

Číslo SoD zhotovitele : S17-036-0091

**Město Lipník nad Bečvou**

Náměstí T. G. Masaryka 89/11, 751 31 Lipník nad Bečvou

**DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO**

**Smluvní strany:**

**Město Lipník nad Bečvou**

se sídlem: náměstí T. G. Masaryka 89/11, 751 31 Lipník nad Bečvou

IČO: 00301493

Zastoupení: Ing. Miloslav Přikryl, starosta

Bankovní spojení: KB Přerov, pobočka Lipník nad Bečvou

V technických věcech jedná za objednatele:

kontakt: [redacted] email: [redacted]

(dále také jen „objednatel“) na straně jedné

a

**SWIETELSKY stavební s.r.o.**

*Odštěpný závod : SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA*

se sídlem: Jahodová ulice 60, 620 00 Brno

IČO: 480 35 599

DIČ: CZ 48035599

Bankovní spojení: ČSOB

Číslo účtu: [redacted]

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

Zastoupená: Bc. Vladimírem Lesovským , vedoucím OZ DS MORAVA

Zastoupení ve věcech smluvních : Ing. Jakub Hříva (ředitel oblasti Olomouc) a Ing. Vlastimil Peštál ( technik odd. zakázek Olomouc ) , na základě plné moci

E-mail : office-olomouc@swietelsky.cz

(dále také jen „zhotovitel“) na straně druhé

Shora uvedení účastníci se dohodli na změně a doplnění Smlouvy o dílo citované v záhlaví tohoto dodatku takto:

**I.**

**Článek V. Cena za dílo a platební podmínky se v souvislosti s doplněním dle ohodnoceného položkového rozpočtu víceprací a méněprací, který je nedílnou součástí Dodatku č. 1, navyšuje o 797.952,22 Kč bez DPH. Sjednává se dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná takto:**

**Cena za kompletní provedení díla činí**

<b>bez DPH</b>	<b>7.276.773,71 Kč</b>
<b>včetně DPH (21%)</b>	<b>8.804.896,19 Kč</b>

(slovy: osmmilionúosmsetčtyřítisícsmsetdevadesátšest 19/100)

II.

Tento dodatek byl schválen usnesením Rady města Lipník nad Bečvou č. 1482/2017 - RM 47 ze dne 26. 6. 2017

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ ZŮSTÁVAJÍ NEZMĚNĚNA.

V Lipníku nad Bečvou dne 27. 6. 2017

V Olomouci dne ..... 28. 6. 2017 .....

Za objednatele:



Ing. Miloslav Příkryl, starosta

Razítko, podpis

Za zhotovitele:



Ing. Jakub Hříva

Ing. Vlastimil Peštál

Ředitel obl. Olomouc Technik odd. zakázek  
Na základě plné moci

Razítko, podpisy

## Rekapitulace

ODDÍL	CELKEM
HLAVNÍ STAVEBNÍ VÝROBA	
MÉNĚPRÁCE SANACE	-161 176,40
VÍCEPRÁCE SANACE	959 128,62
SO 101 KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY - VCP 1 SANACE	
CELKOVÉ NÁKLADY OBJEKTU:	797 952,22
DPH : 21,000 [%]	167 569,97
CELKOVÉ NÁKLADY OBJEKTU S DPH:	965 522,19

P.Č.	POLOŽKA	ZKRÁCENÝ POPIS	M.J.	MNOŽSTVÍ	JED. CENA	CELKEM
		ODDÍL 1 - Zemní práce úprava podloží				
201	171101104	Násypy soudržné hutněné do 102ps (uložení zeminy tl 30cm)	m3	-870,30	43,00	-37 422,90
202	58300000	Materiál násypu - písek, štěrkopísek nebo hlinitopísčitá zemina dle ČSN 72 1006, včetně dopravy (do 13km)	t	-1 566,50	79,00	-123 753,50
		využitelnost nákladů na dopravu tam (odvoz) a zpět (dovoz)				
		ODDÍL 1 - Zemní práce úprava podloží celkem				-161 176,40

P.Č.	POLOŽKA	ZKRÁCENÝ POPIS	M.J.	MNOŽSTVÍ	JED. CENA	CELKEM
		ODDÍL 5 - Komunikace				
567151115		Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) tl 300 mm 2095,8+489,1+316,1m2 = 2901	m2	2 901,00	330,62	959 128,62
		ODDÍL 5 - Komunikace celkem				959 128,62